ESTADO DE MATO GROSSO

           PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra, s/nº - CEP: 78540-000 - Fone (66) 3546-3100

Cláudia/MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA - ESTADO DE MATO GROSSO - PRORROGAÇÃO DE

LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019

O Prefeitura Municipal de Cláudia/MT, através da Presidente de Licitação, torna público, para
conhecimento dos interessados, que não houve nenhuma empresa interessada para o processo de

Licitação em referência, cujo o objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
OBRA REFERENTE A CONSTRUÇÃO DO PORTAL DE ENTRADA NO MUNICIPIO DE CLAUDIA

MT..” No mais, decide PRORROGAR a data do referido processo, ao qual se realizará às

08h00min (Horário Oficial de Cláudia – MT), do dia 12 de Julho de 2019. O edital e seus
anexos poderão ser obtidos no site da Prefeitura. WWW.CLAUDIA.MT.GOV.BR

Cláudia/MT 24 de Junho de 2019.

Altamir Kurten

Prefeito Municipal

HEMILIN F. TIEDT

PRESIDENTE DA LICITAÇÃO